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Campeonato Regional de PC
Lagoa , 25- - 26-11-2017

Prova 34 Masc., 4 x 200m Livres 13 anos e mais velhos
26-11-2017 - 12:30 Resultados
Pontos: FINA 2017

Lugar Tempo final Pts
Juvenis A

1. Colegio Bernardette Romeira_Juv A

Ricardo Jorge, JOSE
Joao Pereira, HERMINIO
Ricardo Daniel, JOSE
Ricardo Jorge, BORGES

2. Lagoa AC_Juv A
Joao Fernandes, FARINHA
Carlos Silva, BENTO
Pedro santos, COSTA
Diogo Marreiros, AZEVEDO

EXH Aguatico Silves_Inf A
Guilherme Antonio, SILVA
Tiago Miguel, VICENTE
Martim Rodrigues, AFONSO
Guilherme Sousa, GOMES

02
02
02
02

02
02
02
02

04
04
04
04

Colegio Bernardette Romeira

30.98
32.25
35.49
29.67

Lagoa AC
30.80
37.18
33.14
33.41

34.61
37.39
38.98
34.38

34.16
42.60
38.17
37.96

Aquatico Silves

32.21
33.68
34.19
29.82

36.86
38.71
39.68
34.11

35.69
40.49
38.87
35.96

36.24
43.06
40.05
40.21

37.84
40.82
40.38
35.49

33.39
37.77
37.98
35.61

34.35
39.59
39.26
40.21

38.13
38.77
38.30
35.54

9:29.51
2:14.67
2:27.90
2:31.32
2:15.62

10:00.39
2:15.55
2:42.43
2:30.62
2:31.79

9:44.53
2:25.04
2:31.98
2:32.55
2:14.96

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve

26-11-2017 12:46 - Pagina 1



